
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 
Про прийом-передачу до статутного 
капіталу КП «Міськсвітло»  витрат 
 
      На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.4 ст.78 

Господарського кодексу України, на підставі поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №29 

від 26.02.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
        1. Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області передати 

комунальному підприємству  «Міськсвітло» витрати на проектно-кошторисну 

документацію по об’єкту: «Реконструкція освітлення пішохідного мосту через 

озеро біля Свято-Миколаївського Собору» загальною вартістю 42 080,33 грн. 

       2. Директору департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міськради 

Василюку П.Б. оформити передачу витрат по об’єкту в установленому 

порядку в строк до 20.03.2018 р.   

       3.  Директору комунального підприємства «Міськсвітло» Михайлику 

В.В. оприбуткувати вищезазначені витрати, як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності. 

 

 

 

 

Міський голова                  (підписано)                              Д.Г.Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


